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OP 12 N. LA ROSA (0404070A)
MAZARA DEL VALLO - 20-11-2004 - 28-11-2004

Torneo OP 12 N. LA ROSA 0404070A

Luogo MAZARA DEL VALLO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 20-11-2004 - 28-11-2004

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20ms + 1 h QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 19

Sito Internet
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OP 12 N. LA ROSA (0404070A)
MAZARA DEL VALLO - 20-11-2004 - 28-11-2004

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 3N Apollo Vincenzo          ITA SIC TP 1544 0 0 1991 M 117478

1 NC Cottone Fabrizio ITA SIC PA 1428 0 0 1988 M

17 3N Di Dia Benedetto         ITA SIC TP 1461 0 0 1994 M 122776

18 NC Di Giorgi Baldassare     ITA SIC TP 1320 0 0 1992 M 122778

16 NC Ferrante Massimo         ITA SIC PA 1407 0 0 1991 M 119997

11 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1655 0 0 1952 M 116566

5 2N Guirreri Filippo         ITA SIC TP 1508 0 0 1967 M 107766

6 2N Internicola Dario        ITA SIC PA 1541 0 0 1990 M 108467

14 NC Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1449 0 0 1953 M 119513

8 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2060 0 0 1985 M 818771 110044

19 NC Librera Vincenzo Antonio ITA SIC PA 1440 0 0 1991 M 123093

9 2N Mattarella Pietro        ITA SIC TP 1761 0 0 1989 M 112113

10 3N Meli Vittorio            ITA SIC TP 1559 0 0 1969 M 113483

2 2N Montalto Antonio Massimo EnzoITA SIC TP 1718 0 0 1958 M 100221

13 2N Nicolosi Daniele         ITA SIC PA 1637 0 0 1989 M 117893

15 NC Sciortino Benito         ITA SIC PA 1380 0 0 1991 M 119996

4 2N Speciale Francesco       ITA SIC TP 1751 0 0 1988 M 107103

7 2N Terranova Giuseppe       ITA SIC PA 1451 0 0 1948 M 110036

3 1N Terranova Roberto        ITA SIC PA 1820 0 0 1987 M 104901

FSI - OP 12 N. LA ROSA (0404070A) - MAZARA DEL VALLO - 20-11-2004 - 28-11-2004 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 20-12-2025

OP 12 N. LA ROSA (0404070A)
MAZARA DEL VALLO - 20-11-2004 - 28-11-2004

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 3N Apollo Vincenzo          ITA 1544 0 0.00 0.00 0 30 0 1991 M 117478

1 NC Cottone Fabrizio ITA 1428 0 0.00 0.00 0 42 0 1988 M

17 3N Di Dia Benedetto         ITA 1461 0 0.00 0.00 0 -60 0 1994 M 122776

18 NC Di Giorgi Baldassare     ITA 1320 0 0.00 0.00 0 9 0 1992 M 122778

16 NC Ferrante Massimo         ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -33 0 1991 M 119997

11 2N Fiorella Loreto          ITA 1655 0 0.00 0.00 0 0 0 1952 M 116566

5 2N Guirreri Filippo         ITA 1508 0 0.00 0.00 0 21 0 1967 M 107766

6 2N Internicola Dario        ITA 1541 0 0.00 0.00 0 -9 0 1990 M 108467

14 NC Internicola Vincenzo     ITA 1449 0 0.00 0.00 0 -6 0 1953 M 119513

19 NC Librera Vincenzo Antonio ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -6 0 1991 M 123093

9 2N Mattarella Pietro        ITA 1761 0 0.00 0.00 0 12 0 1989 M 112113

10 3N Meli Vittorio            ITA 1559 0 0.00 0.00 0 30 0 1969 M 113483

2 2N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1718 0 0.00 0.00 0 42 0 1958 M 100221

13 2N Nicolosi Daniele         ITA 1637 0 0.00 0.00 0 42 0 1989 M 117893

15 NC Sciortino Benito         ITA 1380 0 0.00 0.00 0 -30 0 1991 M 119996

4 2N Speciale Francesco       ITA 1751 0 0.00 0.00 0 -33 0 1988 M 107103

7 2N Terranova Giuseppe       ITA 1451 0 0.00 0.00 0 0 0 1948 M 110036

3 1N Terranova Roberto        ITA 1820 0 0.00 0.00 0 -9 0 1987 M 104901
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